DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO, LITERATURA E
PSICANÁLISE: UMA EXPERIÊNCIA COM “OFICINA DE ESCRITA” NA FORMAÇÃO
DOCENTE E INDAGAÇÕES SOBRE O DESEJO DE ESCREVER de autoria de MARIANA
DE BASTIANI LANGE, foi publicado nos Anais IV ENLIJE referente ao ISSN 2317-0670.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/35946

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/35946